



بایکسال آبی سخت مواجهم

۹ صفحه

روزنامه صبح ایران

شماره ۲۰۶۶

دوشنبه ۲۰ • ۱۲ • ۱۴۰۳

۹ رمضان ۱۴۴۶

۱۰ مارس ۲۰۲۵

قیمت: ۲۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

دکتر بهمن آرمان در گفت و گو با «آرمان ملی»:

دولت به دنبال راه های جدید رفع تحریم ها باشد

آرمان ملی: واقعیت این است که شرایط اقتصادی کنونی غیرعادی و بحران زا است. اگر بخواهیم واقع بینانه به موضوع نگاه کنیم بهبود وضعیت اقتصادی کشور و مردم منوط به حل مناقشات بین المللی ایران است و تا زمانی که این مناقشات حل نشود نمی توان نسبت به بهبود وضعیت امیدوار بود.

۶ صفحه

گزارش «آرمان ملی» از تازه ترین تحرکات اصولگراها

تاکید تندروها بر جدایی از پایداری

امیررضا واعظ آشتیانی: قبضه کردن اصولگرایی باعث انشقاق شده است



حشمت... فلاح پیشه در گفت و گو با «آرمان ملی»:

برجام فدای منافع واسطه ها شد

۷ صفحه

کشورهای منطقه راه حل مقابله با تحریم ها

«آرمان ملی» تحولات دیپلماسی را بررسی می کند

۲ صفحه

پشت پرده تجمع دلوایسان حجاب در قم و تهران

آرمان ملی: تحسن چند خانم مقابل بیت آیت... جوادی آملی با واکنش هایی همراه بود. نکته قابل تأمل اینکه اصولگرایان در صف نخست انتقاد بودند چنانکه روزنامه «خراسان» نوشت: «تجمع اخیر گروهی از مدعیان دفاع از حجاب در برابر خانه آیت... جوادی آملی، مفسر بزرگ قرآن و یکی از استوانه های علمی حوزه، تنها یکی از جلوه های نگران کننده این روند است که هر روز بیش از پیش در عرصه عمومی کشور خود را نشان می دهد. اینکه جمعی

۳ صفحه

مدیریت استخراج آب های زیرزمینی؛ راهکار فرونشست ها

«آرمان ملی» بررسی می کند

۹ صفحه

سخن روز

اعراب منطقه و احتمال میانجی گری

علی اصغر زرگر

کارشناس روابط بین الملل

تحولات سیاسی و امنیتی منطقه خلیج فارس همواره تحت تأثیر رقابت های ژئوپلیتیکی قدرت های جهانی و منطقه ای بوده است. در این میان، کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس نقش مهمی در تحولات منطقه ای ایفا می کنند و...

۲ صفحه

یادداشت

ترامپ و سناریوی شکست

احمد بخشایش اردستانی

نماینده مجلس دوازدهم

هرباری که حرفی از مذاکره بین ایران و غرب می شود واکنش های بسیاری را به همراه دارد. به خصوص مردم جامعه که این اخبار را دنبال می کنند، پیگیر واکنش ها هستند. در ابتدا باید بگوییم که ایالات متحده آمریکا همواره نشان داده که مشخص نیست که...

ادامه در همین صفحه

مالیات موسسه های مردم نهاد

نبی اله عشقی ثانی

فعال اجتماعی

وضعیت مالیات موسسه های مردم نهاد براساس مواد از قانون تجارت مشخص می شود در حالی که قانون تجارت با هدف تعیین ضوابط دادوستد مالی، خرید و فروش و فعالیت های انتفاعی که به دنبال بهره وری و راهکارهای کسب منفعت است تدوین شده است و با اهداف تشکیل های مردم نهاد که موسسه هایی غیرتجاری هستند هیچ نوع تشابه و سازگاری ندارد. البته در قانون تجارت هم فقط چند ماده و تبصره اش به چگونگی معافیت های مالیاتی خیریه ها و فعالیت های عام المنفعه برمی گردد. به دلیل عدم شفافیت کافی در این قانون مشکلاتی برای موسسه های مردم نهاد ایجاد شده که باعث دل سردی و رنجش اهل خیرخواهی و نیکوکاری شده است حتی برخی از استعمار فعالیت های خیرخواهانه باز داشته است ضمن آنکه کارشناسان حوزه های مالیاتی بر اساس وظایف ذاتیشان خود را موظف می دانند همه زیر و بم ها و چگونگی کسب درآمد ها و هزینه های خیریه را با وسواس مورد کنکاش قرار دهند و عملکرد کسانی را مورد پرسش قرار دهند که فقط می خواهند دست نیازمندی را بگیرند. از آسبایی اجتماعی جلوگیری کنند، مدرسه و درمانگاه های بسازند و دردی از دردهای جامعه را درمان کنند این تعارض جایگاه سال هاست که چالش های بسیار زیادی را در سطح کشور ایجاد کرده و همچنان ادامه دارد. در بخشنامه سازمان امور مالیاتی که برای تعیین تکلیف مسائل مالیاتی خیریه ها تدوین شده، ذکر شده موسسه های خیریه ای مشمول معافیت مالیاتی هستند که در عنوانشان کلمه خیریه درج شده باشد و مشخص باشد در صورت تعطیلی اموالش چه می شود. در حالی که در عنوان بسیاری از خیریه ها نوشته شده موسسه نیکوکاری و امثال آن یا اینکه گفته شده است باید مشخص شود کدام شخص و چگونه به خیریه کمک کرده است؟ اخیراً برای خیریه هایی که اجناسی را برای کمک به گروه های تحت پوشش خریداری کرده است مالیات بر ارزش افزوده تعیین کرده اند یا اینکه در مقطعی تعدادی از خیریه های معین را مشمول معافیت مالیاتی دانسته و بقیه تعیین تکلیف نشده است. با عنایت به جایگاه مهم نهاد های مردمی در کاهش آسیب های اجتماعی و همراهی بسیار تأثیرگذار این تشکل ها در فقر زدایی و کاهش فقر در کشور و مشارکت فراگیر خیریه ها با دولت برای فراهم شدن امکان یک زندگی قابل تحمل برای اقشار آسیب پذیر از دستگاه های متولی تاسیس و نظارت بر موسسه های مردم نهاد همچون بهزیستی، وزارت کشور، فراجا انتظار می رود حال که تصویب قانون به تعویق افتاده است با برگزاری جلسات مشترک با سازمان امور مالیاتی همراه با حضور نمایندگان تشکل های مردمی و شبکه های ملی و خیریه ها تفاهنامه ای که در برگیرنده همه ابعاد موضوع با نیت تعیین تکلیف و اعلام صریح معافیت های مالیاتی خیریه ها و نهاد های مدنی باشد، تدوین شود تا از ضرورت حضور مستمر مسئولان خیریه ها در ادارات مالیاتی پیشگیری شود و این ناراضی تریکبار برای همیشه برطرف شود.

مأمور به پیروزی هستیم

فرمانده کل سپاه پاسداران:

دشمن تهاجم می کند مقابله و دفاع به مثل باید صورت بگیرد. سرلشکر سلامی با بیان اینکه زره پاسداران و ارتشیان ما پشت نداشت، تصریح کرد: هیچکس به بازگشت فکر نمی کرد. این جانبختگی، شرافت درونی، استحکام قلب ها و ایمان های تزلزل ناپذیر بود که به ما می آموخت در مقابل هیچ دشمنی با هر درجه ای از قدرت ما کرنش نمی کنیم و این برای همیشه در رخ صیت ما ماند. وی تأکید کرد: شهید پهلرانی مقدم و بیارن او به سمت توسعه قدرت موشکی رفتند و برادران ما در دریا با ابتدایی ترین شناورها و سلاح های سبک به جنگ کشتی ها و ناوهای دشمن رفتند. باور کنید که در نبرد نابرابر دریا باز هم پاسداران سر بلند بودند. غواصانی که با شنا در شمال خلیج فارس اسکله الامیه را تصرف کردند، اعجاز آمیزترین و شگفت انگیزترین عملیاتی بود که این شکست، اول در درون ذهن ها و قلب های شما شکل می گیرد.

زندانیان قربانی مشکلات جامعه

القاصی مهر مطرح کرد

برای جامعه خلق می کند. القاصی تصریح کرد: کسانی هستند که هیچ جرمی مرتکب نشده اند اما سال های سال به دلیل عجز از پرداخت بدهی در زندان هستند. آیا همه کسانی که به هر دلیل و شرایطی گرفتار زندان می شوند، افراد بدی هستند؟ خیر. رویکرد و نگاه به زندانی نباید به عنوان یک فرد بد باشد خیلی از افرادی که در زندان هستند مجرم به مفهوم واقعی نیستند این ها قربانی مسائل و مشکلات جامعه هستند و اگر شرایط برای این افراد مهیا بود گرفتار نمی شدند. در سال گذشته تعداد زیادی از افراد را توانستیم از زندان نجات دهیم و این جز با کمک خیرین میسر نمی شد.

ترامپ و سناریوی شکست

ادامه یادداشت

... در این فضای به وجود آمده می خواهد چه رفتاری با ایران داشته باشد از سویی می بینیم که به صورت برنامه ریزی شده اقدام به تحریم می کند و در مقابل از طرق مختلف برای کشورمان پیام ارسال می کند و در این مورد ادعاهایی را مطرح می کند که واقعیت ندارد. به عبارتی این رویه همان سیاست اعمال فشار و قلدرمانه و سپس زمینه سازی برای برقراری مذاکره است که تجربه نشان داده ایران هرگز با چنین ادبیاتی در روند مذاکره حضور نخواهد یافت. باتوجه به تجربه سال های اخیر و به ویژه چهارسال نخست دونالد ترامپ در کاخ سفید متأسفانه باید بگوییم که او و اطرافیان سیاستمدارانش تصور می کنند با افزایش فشار و اعمال تحریم های بی دریبی می توانند ایران را به پای میز مذاکره بکشانند اما اینگونه نخواهد بود زیرا جمهوری اسلامی ایران در هر دوره که تحریم ها افزایش یافته به فرصت های بیشتری دست پیدا کرده است و با تکیه بر دانش داخلی توانسته به موفقیت هایی هم دست پیدا کند. در ادامه باید به این نکته هم اشاره کنیم که اکنون ایران مورد شدیدترین تحریم ها قرار دارد. بنابراین ادعای خود آمریکایی ها در طول این سال ها بسیاری از شخصیت ها و شرکت ها مورد تحریم قرار گرفته اند. در واقع ترامپ می خواهد بگوید می تواند همانند گذشته صادرات نفت ایران را به یک صد هزار بشکه در روز برساند در حالی که نمی داند رویه صادرات نفت کشورمان تغییر کرده و دچار آسیب نمی شود. باز هم باید به این موضوع تأکید کنیم که شبکه دور زدن تحریم های ایالات متحده همواره توسط ایرانی ها فعال است و توانسته طی سالیان مختلف بسیاری از نقشه های کاخ سفید را خنثی کند.

مهر ماه سید محمود موسوی جزایری

به مناسبت شب هفتم درگذشت فقید سید

که در اولین شب جمعه ماه مبارک رمضان دعوت حق را لبیک گفت و سر پر آستان ملکوتی حضرت امام رضا (علیه السلام) نهاد

مجلس یادبودی در روز سه شنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۳ از ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ در مسجد الغدیر واقع در بلوار میرداماد برگزار خواهد شد.

حضور سروران گرامی موجب شادی روح مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های موسوی جزایری، حسین زاده مروری، شایسته طهرانی، انصاری، جدی، موسوی جزایری، مجتهد سبحانی